2021年 3月 16日

各 位

クオールホールディングス株式会社

クオール 株主優待制度のカタログギフト品目数を増加

クオールホールディングス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：中村 敬、以下クオー

ル）は、株主さまの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力をさらに高め、中

長期的に当社株式を保有していただける株主さまの増加を図ることを目的として、2019 年に株主

優待制度を導入しております。

当社は、2021年 3月期の株主優待制度につきまして、当社のプライベートブランド商品を中心に

株主優待制度のカタログギフトの品目数を前年度の 11 品目から増加し、下記のとおり株主優待を

実施いたしますので、お知らせいたします。

1.実施概要

1）対象となる株主さま

2021年 3月 31日現在の株主名簿に記載又は記録された株主さま。

2）優待時期

 毎年 1回、6月下旬の発送を予定しております。

3）優待品

 株主優待制度のカタログギフトの品目数を前年度の 11品目から増加いたします。

カタログギフトと株主優待制度の例

（内容は変更になる場合がございます）

2.株主優待の内容

保有株式数 保有期間 優待商品 内容

100～499株

1年未満
3,000円相当

カタログギフト

・カタログギフトからお好きな商品をお選び

いただけます。

・当社のプライベートブランド商品を中心に、

カタログギフトの品目数を増加いたします。

・社会貢献等への寄付もお選びいただけます。

1年以上
5,000円相当

カタログギフト

500株以上

1年未満

1年以上
7,000円相当

カタログギフト

当社株主優待サイトはこちら。

クオールは、株主さまや他ステークホルダーさまとともに、地域包括ケアシステムの中でかかり

つけ薬剤師・薬局として、医療の質やご利用者さまの満足度の向上に貢献できるよう今後も活動し

てまいります。

以 上

【本件開示に関するお問い合わせ】

クオールホールディングス株式会社  広報部

Tel：03-6430-9060（お問い合わせ受付時間：平日 9 時～18 時）

https://www.qolhd.co.jp/ir/stock/incentives.html